[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

 «Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2022                                                                                                      № 29
с. Амурзет
О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование системы бухгалтерского учета и отчетности в муниципальных учреждениях Октябрьского  муниципального района»

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в муниципальную программу «Совершенствование системы бухгалтерского учета и отчетности  в муниципальных учреждениях Октябрьского муниципального района», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 01.02.2018 № 27 (с изм. от 30.01.2019 № 12, 30.01.2020 № 25, от 10.09.2020 № 172, от 01.02.2021 № 18, 12.02.2021 № 21), следующие изменения:
1.1. Строку «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, внебюджетных средств на реализацию целей муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта изложить в новой редакции:

«Общий объём финансирования программы составляет 26074926,91 руб.,  в том числе по годам:

2021 г. – 12 902 456,91 руб.

2022 г. – 7 078 070,00 руб.

2023 г. – 6 094 400,00 руб.»

1.2. Раздел 9 изложить в новой редакции согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                               М.Ю. Леонова
                                                                                            Приложение

                                                                                                    к постановлению

администрации муниципального района

                                                                                                         от 15.02.2022 № 29
9. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

Ресурсное обеспечение муниципальной программы муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области за счет средств местного бюджета

«Совершенствование системы бухгалтерского учета и отчетности в муниципальных учреждениях Октябрьского муниципального района»

Таблица 3

	№
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы, годы

	ГРБС
	РзПР
	ЦСР
	Вр
	всего
	2021 год
	2022 год
	2023-год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	«Совершенствование системы бухгалтерского учета и отчетности в муниципальных учреждениях Октябрьского муниципального района»
	МКУ «ЦБ по обслуживанию МОУ»
	012
	07 09
	1800000000
	000
	26074926,91
	12 902456,91

	7 078 070,00
	6 094 400,00

	1.1

	Обеспечение деятельности МКУ «ЦБ по обслуживанию МОУ»

	012
	07 09
	1800100590
	000
	26074926,91
	12 902456,91

	7 078 070,00
	6 094 400,00

Информация

о ресурсном обеспечении муниципальной «Совершенствование системы бухгалтерского учета и отчетности в муниципальных учреждениях Октябрьского муниципального района» за счет средств местного бюджета и прогнозная оценка о привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, областного бюджета, внебюджетных источников
Таблица 4

	№ пп
	Наименование программы, отдельного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	всего
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3

	«Совершенствование системы бухгалтерского учета и отчетности в муниципальных учреждениях Октябрьского муниципального района»
	26074926,91
	12 902 456,91

	7 078 070,00
	6 094 400,00

	1.
	Обеспечение деятельности подведомственного учреждения
	ВСЕГО
	26074926,91
	12 902 456,91

	7 078 070,00
	6 094 400,00

Структура финансирования  муниципальной программы «Совершенствование системы бухгалтерского учета и отчетности в муниципальных учреждениях Октябрьского муниципального района»
по направлениям расходов
Таблица 5

	Источники и направления расходов
	Расходы (тыс. рублей), годы

	Всего
	В том числе по годам

	2022
	2023
	2024

	Всего
	26074926,91
	12 902 456,91
	7 078 070,00
	6 094 400,00

	Местный бюджет
	26074926,91
	12 902 456,91
	7 078 070,00
	6 094 400,00

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Другие источники

	КАПИТАЛЬНЫЕ ВЛОЖЕНИЯ

	Местный бюджет

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Другие источники

	НИОКР

	Местный бюджет

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Другие источники

	ПРОЧИЕ РАСХОДЫ
	26074926,91
	12 902 456,91
	7 078 070,00
	6 094 400,00

	Местный бюджет
	26074926,91
	12 902 456,91
	7 078 070,00
	6 094 400,00

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Другие источники

_1400609095.doc
[image: image1.png]